
Municipalidad de: NECOCHEA

(En pesos)

SALDO AL

ORGANISMO ACREEDOR 30/06/2025 AMORTIZ. INTERESES AMORTIZ. INTERESES AMORTIZ. INTERESES AMORTIZ. INTERESES AMORTIZ. INTERESES AMORTIZ. INTERESES AMORTIZ. INTERESES AMORTIZ. INTERESES
COMISIÓN COMISIÓN COMISIÓN COMISIÓN COMISIÓN COMISIÓN COMISIÓN COMISIÓN

GASTOS GASTOS GASTOS GASTOS GASTOS GASTOS GASTOS GASTOS

1.  DEUDA PÚBLICA

1.1.  DEUDA PÚBLICA CONSOLIDADA 1,017,812,923.25 358,956,303.98 459,733,580.89 316,279,201.92 500,085,495.12 316,236,314.39 500,055,495.12 26,338,182.41 41,667,161.79 2,920.56 371.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ORGANISMOS PUBLICOS PROVINCIALES 67,193,306.34 66,708,720.60 50,247.56 260,625.96 85,495.12 217,738.43 55,495.12 3,300.80 495.12 2,920.56 371.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TESORO PROVINCIAL 645,500.98 173,738.20 50,000.00 257,325.16 85,000.00 214,437.63 55,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INSTITUTO DE LA VIVIENDA 14,473.36 1,650.40 247.56 3,300.80 495.12 3,300.80 495.12 3,300.80 495.12 2,920.56 371.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

FONDO ESPECIAL EMERGENCIA PARA CONTENCION FISCAL MUNICIPAL 66,533,332.00 66,533,332.00 0.00 0.00

TITULOS Y BONOS 4,520.88 4,520.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ley 13137 4,520.88 4,520.88 0.00

EMPRESAS 948,061,396.44 289,689,362.91 458,333,333.33 316,018,575.96 500,000,000.00 316,018,575.96 500,000,000.00 26,334,881.61 41,666,666.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

EMPRESAS (PROVEEDORES - CONCESIONES) 948,061,396.44 289,689,362.91 458,333,333.33 316,018,575.96 500,000,000.00 316,018,575.96 500,000,000.00 26,334,881.61 41,666,666.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OTRAS DEUDAS (detallar) 2,553,699.59 2,553,699.59 1,350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Acuerdo Personal C.M.H. 22,338.03 22,338.03 0.00

Convenios por Sentencias Judiciales 2,531,361.56 2,531,361.56 1,350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2. DEUDA FLOTANTE

DEUDA FLOTANTE 2,263,265,300.61 1,697,448,975.46 565,816,325.15 0.00

3. COMPRA A PLAZO (detallar) 0.00 0.00

4-LEASING -(Provincia Leasing S.A.) Equipamiento Hospitalario * 392,720,338.03 126,022,297.68 21,300,000.00 130,958,571.24 30,000,000.00 135,739,469.11 24,000,000.00 0.00 0.00

DEUDA VENCIDA E 
IMPAGA AL …/…/… 

(*)

STOCK DE DEUDA PÚBLICA Y PERFIL DE VENCIMIENTOS - DEUDA CONTINGENTE - DEUDA FLOTANTE - COMPRA A PLAZO Y LEASING
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